LIII. Maria Stuartæ regno Scotie sic abdicat se; ut protestetur; Nolentem, & coactam, id se facere. Comitiis Procerum, ejus hostium, dejecta regnō declaratur: Jacobus filius ejus, Rex promulgatur; Murrayus Spurius, Prorex. A pag. 132.

LIII. Carcer Stuartæ, in lacū Lævinii castello, durus; etiam, ob dominantem illic Murrayanorum fratribus, & matris, familialm; captivæ plerisque inimicam, & obtrectantem. A pag. 133.

LIV. Stuartæ miseras, & invidiam, adgravat, optima mens, eam eruendi, restituendique Regno, Archiepiscopi Joan. Hamiltonii: qui Comitiis, ex adverso, fidelioribus, sed successu tardioribus, Reginæ libertatem molebantur. Dura interim, (etiam ob ipsum,) in carcere patiebatur, à plerisque subsidiis humanis deserta, regina. A pag. 136.

LV. Verum, ita res & consilia gubernante D E O, Stuartæ, die quodam, miro modō, casuumq; varietate, deceptis custodiis, è carcere, per puerum, in locum tutum educitur. quam & pedissequa mox subsequitur: frementibus interim frustra, nec retrahere valentibus, iis, qui captivam tenuerant. A pag. 138.

LVI. Extra lacum Lævinum excepta ab equitibus, suarum partium, armatis, Nobilitati circumiectæ ostenditur, & commendatur Reginæ. Conveniunt, ad dimicandum pro eâ, copie non contempnendæ. quarum ipsa duxrix est. A pag. 142.

LVII. Armatur eodem tempore, adversus eam, in prælium, cum sallione sua, Murrayæ quoque Comes, Prorex. Quinam utriusque exercitus præcipui fuerint duces: Reginâ extra aciem interim tendere, & opperiri, iussa. A pag. 144.

LVIII. Commisso, inter Stuartæ militem, & Murrayi

rari spuriū, præliō: *Stuartus*, acerrimè licet pugnans, tam  
men superatur. Pro *regina*, gloriōsè cadunt *Hamiltonii*  
multi. A pag. 146.

LIX. *Regina*, cum superstítum comitatu fugiens; in  
itinere, varia, sibi salutaria, volvit animo. Ad *Scotia*  
*Angliaeque confinia*, cum *Proceribus*, de ulteriore progrēsso,  
deliberat: ipsa verbis, & animo, in *Angliam* propensior.

A pag. 149.

LX. Sed, argumentis compluribus disuadens hoc, *Ar-  
chiepiscopus Hamiltonius*, consentientibus ei nonnullis etiam  
*Assessorum*; contrariis rationibus, fugiendam demonstrat  
*Elisabetam*. Non auditus autem, apocham *Dehortationis*  
sue poscit; aufert; abit: plus tunc credente pellacibus *An-  
glæ epistolis*, quam cordatis *Archiepiscopi* sui verbis, *Stu-  
artæ*; suum, in hoc, errorem aliquando defletura. A pa-  
gina 152.

LXI. Præmissis antecursoribus, *Stuarta* in *Angliam*,  
ad *Elisabetam*, sicut præda in palatum deglutituræ se bestia,  
festinat: relinquens *Scotiam*; deterrimò tunc, & diu po-  
stea, rerum in statu jacentem. A pag. 157.